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Eğer matematiği 2 + 3 = 5 gibi ufak ve zararsız 
oyunlardan ibaret sanıyorsan şoka girmeye hazır 

ol! Zekâ Bükücü Matematik’te her türden tuhaf ve 
acayip zımbırtı var. Ama önce seni neyin beklediği 
hakkında fikir edinmen için, polis dosyalarındaki 
hikâyelerden birine göz atalım.

Şehir: Chicago-ABD
Yer: Şehir cezaevi
Tarih: 2 Aralık 1929
Saat: 04.00

Bir dinamit, pencerenin parmaklıkları arasından 
sıyrılarak içeri düştü ve döşemelerin üzerinde yuvar-
lanarak odanın içine doğru ilerledi.

MATEMATİK CANAVARI-
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“Aman Allah’ım!” diye bağırdı Tek-parmak Jimmy. 
“Yapıyor işte, bizi dışarı çıkaracak!”

“Bir örtü bulsana!” diye bağırdı Blade. “Patlama-
dan önce çok vaktimiz yok!”

Yedi adam yatak örtülerine sarınmış ve saniyeler 
içinde somyalardan oluşan duvarın arkasına saklan-
mışlardı.

“Kenara çekilin biraz beyler.” dedi içlerinden en 
iri olanı. “Arka tarafım dışarda kaldı.”

“Derdin ne Porky?” diye alay etti Weasley. 
“Bu büyüklükte bir şeye sahipken kahvaltı-
da bir çatalın üstüne otursan bile akşam 

yemeğine kadar farkına varmazsın.”
“Kesin sesinizi!” diye emretti 

Blade. “Sakin olun.”
Fitilin kıvılcımı ateş al-
mış ilerlerken hepsi 
birden gözlerini sıkıca 
kapatmıştı.
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Kapının arkasından şarkı söyler gibi bir ses geldi: 
“Selam beyleeeeer! Güzel bir uyku çektiniz umarım?” 
Kilidin içinde dönen büyük anahtarın sesi duyuldu 
ve kapı açıldı. Dışarıdan parfüm kokuları geliyordu.

Jimmy’nin nefesi kesildi. “Dolly Snowlips! Burada 
ne yapıyorsun? Duvarların arkasında, kamyonette 
bekliyor olmalıydın.”

“Evet ama bu sizin planınızdı,” diye cevap verdi 
Dolly. “Ve kabul edin beyler, sizler pek de zeki sa-
yılmazsınız.”

“Biz yeteri kadar zekiyiz kardeşim!” dedi Testere 
Charlie.

“Bu doğru mu dersin?” diye yanıtladı Dolly. “Peki, 
nasıl oldu da hesap yüzünden kavga çıkarıp tutuk-
landınız? Hesabı sadece yediye bölemez miydiniz?”

“Numbers bu konuyla ilgileniyordu.” dedi Jimmy.
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“Yedi kere yedi, 49. Yedi kere 49, üç yüz kırk üç. 
Yedi çarpı üç yüz kırk üç, iki bin dört yüz bir...” hızlı 
ve anlamsız sözler mırıldandı zayıf adam. 

“O sadece ayaklı bir hesap makinesi.” dedi Dolly. 
“Evet, Numbers hesap yapmayı biliyor ama sonucun 
ne işe yarayacağını bilmiyor!”

“Ben ne dersem onu yapar.” dedi Blade. “Unutma, 
içerisi ya da dışarısı fark etmez ben hâlâ patronum”.

“Ah gerçekten mi?” dedi Dolly. “Peki, iç çamaşır-
larıyla köşeye saklanmış olan kim?”



“Hey, bu sensin patron.” dedi Sırıtık.
“Sizce az önce buradan çıkmanız için müdürün 

odasına gidip kefaletinizi kim ödedi?”
Çete elemanları heyecanlandı: “Biz serbest miyiz 

şimdi?”
“Yani biri gerçekten kefaletimizi ödedi ve biz git-

mekte özgürüz öyle mi?” dedi Blade.



“Evet, öyle,” dedi Doly. “Patlamalar, siren sesleri 
ve çalıntı bir kamyonet eşliğinde, buz gibi havada sizi 
kaçırmak için uğraşmaktan çok daha iyi bir kurtarma 
yöntemi değil mi sizce de?”

“Nasıl serbest bırakıldık 
ki?” dedi Jimmy. “Biz gelmiş 
geçmiş en kötü, en fena, us-
lanmaz ve alçakça amaçları 
olan suçlularız.”

“Evet, gerçekten de öyle-
yiz.” diye onayladı hepsi bir 
ağızdan.

“İşte bu yüzden kefaleti-
niz tam on milyon dolar.” dedi Dolly.

Büyük bir şaşkınlıkla sustular.
“Peki, bu on milyoncuk nereden geldi?” diye sordu 

Blade.
“Bir dost,” dedi Dolly. “Parasını geri almak iste-

yen bir dost…”
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“Bu kadar parayı nereden bulacağız?”
“Fort Knocks Ekspresi.” dedi Dolly.
“Şaka yapıyorsun sanırım,” diye heyecanla atıldı 

Blade, “Kimse Fort Knocks Ekspresi’ni soyamaz!”
“Her şeyi ayarladım.” dedi Dolly.
“Vay anasını!” dedi Jimmy. “Ne müthiş bir kadın!”
“Benim hoşuma gitmedi bu plan.” dedi Blade.
“Kimse senin fikrini sormadı.” dedi Testere.
“Görünüşe göre artık patron Dolly.”
“Güzel,” dedi Dolly. “Eee ne bekliyorsunuz hâlâ? 

Hadi gidelim.”
Arkasını döndü ve koridorun sonuna doğru ilerle-

di. Tayfa sersemlemiş hâlde onu takip ederek teker 
teker odadan çıktı. Sıranın sonunda kalan iri adam, 
dar kapıya sıkışmış gövdesini kurtarmaya çalışırken 
seslendi: “Hey Dolly! Eğer bizi kefaletle çıkardıysan 
ve dışarda kamyonetin yanında bizi beklemediysen 
neden dinamiti ateşledin?”
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Dolly yanıtladı: “Dinamiti ben ateşlemedim.”
“Peki, ama belli ki biri ateşledi!” dedi Porky.
Dinamitin fitili hücrenin zemininde bir yerlerde 

yolculuğun sonuna gelmişti.
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